
LĪGUMS Nr. 1.1.23/102-2018 

Par sanitāri epidemioloģiskā režīma nodrošināšanai  nepieciešamo līdzekļu  

un preču piegādi 

 

Madonā      2018. gada 03.decembrī 

 

Madonas novada pašvaldība SIA „Madonas slimnīca”, turpmāk saukta „Pasūtītājs”, tās 

valdes locekles Astrīdas Svilānes personā, kas darbojas uz  Statūtu un 19.05.2017. valdes 

lēmuma nr.1 (protokols Nr.1.1.4/11) pamata, no vienas puses, un   

 

SIA „CHEMI PHARM GROUP”,  reģistrācijas Nr. LV40003635989,  turpmāk saukta 

„Piegādātājs”, tās valdes priekšsēdētāja Edmunda Čižo personā, kas darbojas uz Statūtu  

pamata, no otras puses,  

 

kopā saukti „Līdzēji” un katrs atsevišķi „Līdzējs”,  apzinādamies savas darbības juridisko 

nozīmi un sekas, kā arī būdamas neviena nepiespiestas, darbojoties bez maldiem, viltus un 

spaidiem, vadoties no Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un saskaņā 

ar Publisko iepirkuma likumu un pamatojoties uz iepirkumu procedūras Publisko iepirkumu 

likuma 9.
 
panta kārtībā “Sanitāri epidemioloģiskā režīma nodrošināšanai  nepieciešamo 

līdzekļu un preču piegāde”, identifikācijas Nr. MS 2018/18 rezultātiem, turpmāk tekstā 

,,Iepirkums’’, noslēdz savā starpā šo līgumu, turpmāk tekstā „Līgums” par sekojošo: 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Piegādātājs pārdod un piegādā Pircējam sanitāri epidemioloģiskā režīma nodrošināšanai  

nepieciešamos līdzekļus un preces (turpmāk – „prece”), saskaņā ar Iepirkumā iesniegto 

tehnisko specifikāciju - finanšu piedāvājumu (Pielikums Nr.1). 

1.2. Līguma 1.pielikumā katras Preces noteiktais vidējais daudzums var tikt palielināts vai 

samazināts atkarībā no Preces faktiskās nepieciešamības. Puses vienojoties var  grozīt preces 

pielikumā Nr.1 minēto sortimentu līgumcenas ietvaros. Līguma ietvaros saskaņā ar Pircēja 

pasūtījumiem var tikt piegādātas Preces, kas aizstāj Līguma pielikumā norādītās Preces – pēc 

veida iekļaujas Preču grupā, pēc būtības ir aizstājamas. Līdzēji pārstāvji iepriekš vienojas par 

šādu aizstājošu Preču piegādi un cenām. 

1.3. Preces cena var tikt pārskatīta 1 (vienu) reizi gadā, bet ne ātrāk, kā pēc pusgada no līguma 

parakstīšanas brīža, savstarpēji vienojoties, saskaņā ar oficiālajiem Valsts noteiktajiem 

inflācijas rādītājiem, Pusei iesniedzot Statistikas pārvaldes izziņu, kas pierāda, ka valstī 

notikušas cenu pārmaiņas laika periodā no līguma parakstīšanas brīža līdz laikam, kad Puse 

iesniedz lūgumu pārskatīt cenas. 

  

2. Preču cena un norēķinu kārtība 

2.1. Kopējā līguma summa bez PVN EUR 21 365,10 EUR (divdesmit viens tūkstotis trīs 

simti sešdesmit pieci euro 10 centi). PVN tiek aprēķināts “Pievienotās vērtības likums” 

noteiktajā kārtībā. 

2.2. Preces cenas tiek noteiktas EUR, atbilstoši Piegādātāja iesniegtajam piedāvājumam 

iepirkumā un ir norādītas Līguma Pielikumā Nr. 1.  

2.3. Pasūtītājs Preci pieņem un apmaksā piegādes dokumentos noteikto summu 30 (trīsdesmit) 

dienu laikā pēc preču pavadzīmes-rēķina parakstīšanas. 

2.4. Preces cenā ir iekļauti visi nodokļi un izdevumi, kas rodas Piegādātājam sakarā ar Preces 

ievešanu Latvijas Republikā un tās piegādi Pircējam saskaņā ar šo Līgumu. 

2.5. Ja pēc Līguma noslēgšanas datuma spēkā esošajos normatīvajos aktos tiek izdarīti 

grozījumi nodokļos un nodevās, kas pazemina vai paaugstina Preces cenu, kuru ietekme uz 

izmaksām ir precīzi nosakāma (piemēram, pievienotās vērtības nodoklis), tad cena tiek 



2 
 

automātiski  grozīta nodokļos un/vai nodevās izdarīto grozījumu apmērā, neslēdzot nekādu 

papildus vienošanos. Preces cenu bez PVN šādā kārtībā grozīt nedrīkst. 

2.6. Ja Piegādātājs var piedāvāt zemāku Preces cenu vai Latvijas Republikas aptiekās tiek 

pārdotas Preces ar zemāku cenu par Līgumā noteikto, Līdzēji var vienoties par atbilstošu 

Preces cenas samazināšanu. 

2.7. Ja Līguma darbības laikā Piegādātājs rīko akcijas, kuru laikā Preces tiek pārdotas par 

zemākām cenām nekā noteikts Līguma 1.pielikumā, tad Piegādātājam ir pienākums informēt 

Pircēju  un piegādāt šīs Preces par akcijas cenām. 

 

3. Preces saņemšanas-nodošanas kārtība 

3.1. Preces tiek piegādātas atsevišķās partijās un nodota Rūpniecības 38, Madonā, Madonas 

novadā, LV 4801, Pircēja medikamentu noliktavā darba dienās no plkst. 8.00-16.00, 5 (piecu) 

dienu laikā no pieprasījuma saņemšanas, pamatojoties uz Pircēja pasūtījumiem, kurus Pircējs 

veic vai nu pa e-pastu office@chemi-pharm.com , vai pa faksu 66010635 vai pa telefonu 

66010634, darba laikā no 9:00 līdz 17:00. Katrā pasūtījumā Pircējs nosaka Preču daudzumu, 

sortimentu, piegādes laiku un vietu. 

3.2. Līguma ietvaros saskaņā ar Pircēja pasūtījumiem var tikt piegādātas Preces, kas aizstāj 

Līguma pielikumā norādītās Preces, ja tās pēc būtības ir aizstājamas, arī alerģisku reakciju 

gadījumā. Līdzēji pārstāvji iepriekš vienojas par šādu aizstājošu Preču piegādi un cenām. 

3.3. Veicot Preces piegādi, Piegādātājs izraksta Preču pavadzīmi-rēķinu. 

3.4. Risku un izmaksas, kas saistītas ar Preces piegādi, uzņemas Piegādātājs.  

3.5. Preces uzskatāmas par piegādātām un nodotām Pircējam ar brīdi, kad Līdzēji (to 

pilnvaroti pārstāvji) parakstījušas Preču pavadzīmi-rēķinu, tomēr Pircējam ir tiesības 7 

(septiņu) dienu laikā celt pretenzijas par Preču pieņemšanas laikā nekonstatētu Preču 

neatbilstību Līguma noteikumiem, kvalitātes prasībām vai iztrūkumu. Ja Pircējs ir cēlis 

pretenzijas šajā punktā noteiktajā termiņā, Piegādātājam ir pienākums nekavējoties uz sava 

rēķina aizvietot bojātās Preces. 

 

4. Preces kvalitāte un pušu atbildība 

4.1. Piegādātājs atbild par piegādātās Preces kvalitāti, atbilstību izgatavotāja noteiktajiem 

standartiem un tehniskajiem rādītājiem, un sedz visus pierādītos ar Preces neatbilstību 

kvalitātei saistītos zaudējumus. 

4.2. Piegādātājam jānodrošina Pircējs bez maksas ar drošības datu lapas kopiju un Pretendenta 

apstiprinātu dezinfekcijas līdzekļa lietošanas instrukciju. 

4.3. Pircējs uzņemas pilnu atbildību par Preces nejaušu bojāeju, nozaudēšanu vai nejaušu 

bojāšanu no brīža, kad tas Preces pieņēmis, apliecinot to ar savu parakstu Preces pavadzīmes-

rēķina dokumentos. 

4.4. Īpašuma tiesības uz Preci pāriet Pircējam brīdī, kad Piegādātājs saņēmis pilnīgu samaksu 

par piegādāto Preci. 

4.5. Precei jābūt iepakotai tarā, kas atbilst ražotāja valsts standartiem vai tehnisko noteikumu 

prasībām un kas nodrošina nemainīgu Preces kvalitātes saglabāšanu tās pārvadāšanas un 

glabāšanas laikā. 

4.6. Preces derīguma laiks ir 12 (divpadsmit) mēneši no tās iegādes brīža. Piegādātājs atbild 

par piegādātās Preces kvalitāti līdz tās derīguma termiņa beigām, ar nosacījumu, ka tiek 

ievēroti glabāšanas noteikumi. 

4.7. Pircējs apņemas savlaicīgi veikt Piegādātāja piegādātās  Preces pieņemšanu. 

4.8. Pircēja pretenzijas par Preces daudzumu: 

4.8.1. Pircējs, pieņemot Preci un atklājot iztrūkumu, bojājumu vai cita veida neatbilstību 

līguma nosacījumiem un pavaddokumentiem, par iztrūkuma vai neatbilstības faktu 5 (piecu) 

dienu laikā uzraksta un nogādā Piegādātājam attiecīgu aktu; 

mailto:office@chemi-pharm.com


3 
 

4.8.2. Piegādātājs 5 (piecu) dienu laikā pēc pretenzijas saņemšanas aizvieto bojātās vai 

sajauktās Preces ar jaunām Precēm. Pircējs neapmaksā bojāto vai sajaukto Preču aizvietošanu 

ar jaunām Precēm. 

4.9. Pircēja pretenzijas par kvalitāti: 

4.9.1. Ja, pieņemot Preci, Pircējs atklāj nekvalitatīvu Preci, par nekvalitatīvo Preci ne vēlāk 

kā 5 ( piecas) dienas pēc Preces saņemšanas iesniedz Piegādātājam attiecīgu aktu. 

4.9.2. Piegādātājs 5 (piecu)darba dienu laikā pēc pretenzijas saņemšanas aizvieto 

nekvalitatīvo Preci ar jaunām Precēm. Pircējs neapmaksā aizvietoto nekvalitatīvo Preču 

aizvietošanu ar jaunām Precēm. 

 

5. Līguma darbības termiņš un tā izbeigšana 

5.1. Līgums stājas spēkā no 2018.gada 03.decembra un darbojas līdz 2020.gada 

02.decembrim. Ja 2020. gada 02.decembrī Līguma 2.1. punktā noteiktā summa nav iztērēta, 

Puses ir tiesīgas vienoties par Līguma grozījumiem un pagarināt Līguma darbības laiku līdz 

Līguma 2.1. punktā noteiktās līgumsummas izpildei, nepārsniedzot Publisko iepirkumu 

likumā noteikto termiņu.  

5.2. Pusēm ir tiesības vienpusēji atkāpties no līguma pirms termiņa par to 30 (trīsdesmit) 

dienas rakstveidā brīdinot iepriekš otru Pusi. 

5.3. Ja Piegādātājs 10 (desmit) dienu laikā no saskaņotā Preces piegādes termiņa notecējuma 

nav nodevis Preci, kā arī nav brīdinājis par Preces piegādes aizkavēšanos, Pircējs ir tiesīgs 

vienpusēji nekavējoties izbeigt Līgumu, paziņojot par to Piegādātājam.  

5.4. Pircējam ir tiesības, par to brīdinot Pārdevēju nekavējoties pārtraukt līgumattiecības: 

5.4.1. ja tiek konstatēts, ka piegādātā Prece neatbilst LR normatīvo aktu prasībām un, ja 

piegādātā Prece vai pats piegādes process var radīt jebkādus draudus Pircējam, vai tā 

darbiniekiem, pacientiem; 

5.4.2. ja šajā līgumā ietverto Pircēju saistību izpilde ir neiespējama vai apgrūtināta sakarā ar 

būtisku Pircēja finansējuma samazinājumu, kā arī sakarā ar Pircēja reorganizāciju vai 

likvidāciju, ja tās rezultātā Pircējs kā saistību pārņēmējs neturpina veikt funkciju vai 

uzdevumus, kuru nodrošināšanai noslēgts šis līgums, vai arī veic šo funkciju vai uzdevumus 

samazinātā apjomā. 

5.4.3. ja Piegādātājs ir nokavējis jebkuru no Līgumā noteiktajiem saistību izpildes 

termiņiem; 

5.4.4. ja Prece atkārtoti (vismaz 2 reizes) tiek piegādāta bez Pavadzīmes; 

5.4.5. ja Piegādātājs atkārtoti (vismaz 2 reizes) nesaskaņoti piegādājis Preci; 

5.4.6. Piegādātājs ir atkārtoti (vismaz 2 reizes) pieļāvis pasūtījumam neatbilstošas 

(sortiments, daudzums, cena, kvalitāte) Preces piegādi; 

5.4.7. ja Piegādātājs nesaskaņoti atstājis Preci Pircēja teritorijā bez uzraudzības; 

5.4.8. ja Piegādātājs izplata nereģistrētu Preci vai arī nav likumā noteiktā kārtībā saņēmis 

Preces ievešanas un izplatīšanas atļauju; 

5.4.9. ja Piegādātājs nepilda kādas citas saistības saskaņā ar Līgumu; 

5.4.10. ja Piegādātājam zudusi vajadzība pēc Preces. 

5.5. Līguma pārtraukšanas gadījumā Pircējs samaksā par faktiski veiktajām Preces piegādēm, 

ja Līdzēji nevienojas citādi. 

 

6. Force-majeure- nepārvaramas varas apstākļi 

6.1. Līdzēji tiek atbrīvoti no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda 

neizpilde radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība 

sākusies pēc Līguma noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie 

nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, 

katastrofas, epidēmijas, kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas un pārvaldes 



4 
 

institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo un aizskar Līdzēju tiesības un ietekmē 

uzņemtās saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā. 

6.2. Līdzējam, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 

nekavējoties par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otram Līdzējam. Ziņojumā jānorāda, 

kādā termiņā pēc viņa uzskata ir iespējama un paredzama viņa Līgumā paredzēto saistību 

izpilde, un, pēc pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi 

kompetenta institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to 

raksturojumu. 

 

7. Līguma izmaiņas un papildinājumi 

7.1. Līgumu var papildināt, grozīt vai izbeigt, Līdzējiem savstarpēji vienojoties. Jebkuras 

Līguma izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā, un tie kļūst par tā 

neatņemamām sastāvdaļām. 

 

8. Strīdu risināšana 

8.1. Pušu attiecības Līguma ietvaros tiek regulētas saskaņā ar spēkā esošu Latvijas Republikas 

likumdošanu. 

8.2. Visus strīdus, kas varētu rasties Līguma izpildes laikā, Līdzēji noregulē savstarpēju 

pārrunu ceļā. Ja vienošanās netiek panākta, jebkurš strīds, domstarpība vai prasība, kas izriet 

no šī Līguma, kas skar to vai tā pārkāpšanu, izbeigšanu vai spēkā neesamību, tiks kārtota 

saskaņā ar spēkā esošu Latvijas Republikas likumdošanu –tiesā. 

 

9. Citi jautājumi 

9.1. Līgums sastādīts uz 4 (četrām) lapām  2 (divos) eksemplāros un katra Puse glabā 1 

(vienu) eksemplāru. 

9.2. Puses 10 (desmit) dienu laikā, brīdina otru Pusi par atrašanās vietas vai rekvizītu maiņu. 

9.3. Pircējs par pilnvaroto pārstāvi, Līguma izpildes laikā nozīmē medikamentu noliktavas 

vadītāju, tālr. 64860584, mobilais tālr. 26356960. Piegādātājs par pilnvaroto pārstāvi šī 

Līguma izpildes laikā nozīmē noliktavas pārzini, tālrunis 66010634. 

9.4. Līdzēju pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgi par Līguma izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā, par 

Preces pieņemšanas un nodošanas organizēšanu, savlaicīgu rēķinu iesniegšanu un 

pieņemšanu, apstiprināšanu un nodošanu apmaksai. 

9.5. Līguma pielikums – tehniskā specifikācija-finanšu piedāvājums. 

 

10.Līdzēju juridiskās adreses un rekvizīti 

  

PASŪTĪTĀJS                                                PIEGĀDĀTĀJS 

MNP SIA „Madonas  slimnīca” 

Reģ. Nr. L V40003356507 

Rūpniecības ielā 38, Madona, Madonas 

novads, LV-4801, tālrunis: 64807046 

Fakss: 64860583 

e-pasts: slimnica@madonasslimnica.lv  

A/S „Swedbank”  

Norēķinu konts 

LV60HABA0551022702563 

 

Valdes locekle 

 

____________________________ 

                     (Astrīda Svilāne) 

SIA CHEMI PHARM GROUP    

Reģ.nr. 40003635989  

Juridiskā adrese -  Īslīces iela 5-29, Rīga, LV-1058                                                                             

Faktiskā adrese: Rītausmas iela 23, Rīga, LV-1058                                        

DNB BANKA, A/S 

Konts LV55RIKO002013140316 

Kods RIKO LV 2X 

Tālr. 66010634, Fakss: 66010635  

E-mail: office@chemi-pharm.com   

 

Valdes priekšsēdētājs 

 

_____________________________ 

                                (Edmunds Čižo) 

mailto:slimnica@madonasslimnica.lv
mailto:office@chemi-pharm.com


5 
 

 

 

 


